Patauiensi episcopo , quod ecclesia Patauiensis a nobis tarn in bonis

quam in rebus esset in prima et in secunda emptione lesa grauiter

et offVnsa, Centum Marcus in Capeila sancte Marie piurimis ^stan-

tibus reiaxauimus bona fide. Et ne huic contractui et scripto aliqua

debeat calumpnia suboriri, presentem litteram cum sigilli nostri

munimine roboramus cum testibus subnotatis: Gerhohus archi-

diaconus Austrie, Viridis de Maemminge archidiaconus , Otto

de Lonstorf archidiaconus, Ditmarus maior plebanus canonicus

Patauiensis , Gebolffus plehanus de Niwnchirchen, Hademarus de

Wesen, Otto de Possmunster, Heinricus de Hartheim, Ortolffus de

Preisekke. Ministeriales ecclesie: Chunradus de Sebrukke , Ortolffus

de Laeiminge, Poppo de Rehpochinge, Pruno officialis in Viehten-

stein, Rudegerus iudex Patauiensis, Cristanus, Heinricus et Vlricus

fratres de Preisekke et alii quam plures.

Monum. boic. XXVIII. II. 306.

LXXXVII.

Circa 1240. — Gundacker von Starhemberg erlaubt der Propstei St. Florian, tu

Hornbach bei Gaflem Marmor zu brechen.

Gundachrus de Storichenberch omnibus hanc paginam in-

spccturis. Quamuis omnium ecclcsiarum pro mee modulo paruitatis

honorem diligam et profectum, domum tarnen s. Floriani pre ceteris

ecclesiis diligens et amplectens et ipsius cupiens intcudere profectui

et honori, preposito eiusdem loci meo speciali domino et amico in

predio meo circa gavelintz, ubi marmora fodi solent, quod uocatur

Hornpach, pre ceteris do iiberam potestatem marmora fodiendi,

quantum ecclesie sufficiat ad decorem.

Au» einem Pergament-Code* Saec. XIV. im Stiftstrchive St. Florian.
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Lxxxvin.

Circa 1240. — Ortolf, Heinrich und Alker, Brüder von Waldeck, leisten dem

Kloster Reichersberg Schadenersatz für zugefügte Unbilden durch Abtretung

getüisser Vogteirechte.

Presenti scripto pateat universis, quod nos Ortolftu, Heinricus

et Alkems fratres de Waldekk pro dampnis et gravaminibus , que

nos et homines nostri dumtaxat Reicherspergensibtts intulimus, pro

dampnis eisdem satisfecimus in hunc modum. Advocacias, quas do-

minus Meingotii8 de Einberch patruelis noster in possessionibus

dictorum Reicherspergensium cum lite tenebat, remisimus universas

et fratres nostros Leutoldum et Mei?igotum, qui eciam in eisdem

advocaciis ius habere videbantur, induximus prece nostra, quod et

ipsi integraliter remiserunf. Sunt autem ista: Purchartinge duos man-

sus, Mukkenttnnchl duos , Elhenpach duos, remisimus quoque ad-